様式第2号（第5条関係）
	屋外広告物更新許可申請書
長崎県屋外広告物条例第９条第3項の規定により、申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
島原市長
　　　古川　隆三郎　様
申
請
者
住所　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　）
氏名
管理者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　）
条例第17条第２項に該当する場合
１屋外広告士　２講習会修了者　３その他（　　　　　　　　　　　）
　資格の届出等番号　　　　　　第　　　　号
既許可
年月日
第　号
　　年　月　日
　第　　　　号
既許可
表示又は
設置期間
　　　年　　　月　　　日から
　　　年　　　月　　　日まで
表示又は
設置場所
種別
形 状
寸 法
面 積
　　　　　　　　平方メートル
縦　　　　　　　　　　　メートル
横　　　　　　　　　　　メートル
地上からの高さ　　　　　メートル
数量
広告物の内容
材質
更新
表示又は
設置期間
年　　　月　　　日　から
　　　　年　　　月　　　日　まで
※手　　数　　料
円
他の法令による
許可　（届出）
　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
第　　　　　　　号
※受　　　　　付
表示又は設置場
所の所有者(管理
者)の承諾
住所
氏名
※許　　　　　可
（許可の条件）
証紙貼付欄
（注）１　※印欄には、記入しないこと。
　　　２　氏名の記載については、記名又は自署のいずれかによること。
　　　３　管理者の資格が必要な場合それを証する書面を添付すること。
　　　４　広告物又は掲出物件の状態及び附近の状況を知るに十分な写真を添付すること。
　　　　５　他の法令の規定により許可を要するものは、許可書の写しを添付すること。